
Uchwała Nr LI/388/18 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kościańskiego. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2017 r. poz. 2077  

z późniejszymi zmianami), Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 7.900,00 zł dla Powiatu 

Kościańskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu do 

przewozu osób niepełnosprawnych. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia i zasady rozliczenia środków, określone zostaną  

w umowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

          Przewodniczący  

                 Rady Miejskiej Śmigla 

                   /-/Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/388/18 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 18 października 2018 roku 
 

Rada Miejska Śmigla podejmuje uchwałę o wyrażeniu woli udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Kościańskiego do wysokości nieprzekraczającej kwotę 7.900 

zł (siedem tysięcy dziewięćset złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu samochodu 

do przewozu osób niepełnosprawnych.  


